РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2016 года

№ 121
п. Стычновский
Об отмене особого противопожарного режима на территории Стычновского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с нормализацией температурного режима на территории Ростовской области, а также снижением возможности возникновения чрезвычайных ситуаций (происшествий) на территории Стычновского сельского поселения, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 23.09.2016 года на территории Стычновского сельского поселения особый противопожарный режим.
2. Постановление Администрации Стычновского сельского поселения № 79 от 27.06.2016 г. «О введении на территории Стычновского сельского поселения особого противопожарного режима» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского
сельского поселения

П.И. Наревский